
MANIFESTAZIONE CampionatI Italiani Assoluti Estivi di Nuoto Paralimpico

DATA 26-28 GIUGNO 2015

LUOGO BUSTO ARSIZIO

VASCA MT. 50

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA CARD ASS

RISULTATI / RESULTS

Sessione 1
venerdì 26 giugno 2015 

CLASSIFICA PER CLASSE: 50 stile libero S1-S6 - Maschi
1 NO-LAT PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 1'33"05 Q. 651,16   

2 LANZANI MANUELE M 1991 S S 02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 1'51"10 Q. 545,36   

ASS LAT ANGELETTI ENZO M 1963 S S 02 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   050 STI     

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 050 STI 0'50"18 Q. 861,70   

2 CAMPIONE VINCENZO M 1982 S S 03 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR ITA   050 STI 1'17"41 Q. 558,58   

3 FRIGERIO SIMONE M 1985 S S 03 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 1'27"04 Q. 496,78   

4 FRISON WILLIAM M 1978 S S 03 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 STI 1'27"63 Q. 493,44   

5 VINCENZI ANDREA ROBERTO M 1971 S S 03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 1'33"97  460,15   

1 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'51"38 Q. 735,50   

2 FALCONI FABIO M 1977 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 1'02"91 Q. 600,70   

3 MARSON CRISTIANO M 1973 S S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 STI 1'06"88 Q. 565,04   

4 STEVANATO DARIO M 1988 S S 04 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 1'08"42 Q. 552,32   

1 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 STI 0'43"07 Q. 769,68   

2 MORELLI EFREM M 1979 S S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'43"33 WC Q. 765,06   

3 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'45"41 Q. 730,02   

4 ARIANO ENRICO M 1968 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'49"78 Q. 665,93   

5 CATI PAOLO M 1974 S S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   050 STI 0'51"31 Q. 646,07   

6 GAZZOLA MARCO M 1980 S S 05 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 STI 0'55"76 Q. 594,51   

7 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'56"84 Q. 583,22   

1 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S S 06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 STI 0'37"16 Q. 791,71   

2 CAVALIERE ANTONIO M 1988 S S 06 ASD SPORTING CLUB FLEGREO ITA X O 050 STI 0'37"55 Q. 783,49   

3 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'42"02 Q. 700,14   

4 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 STI 0'43"73 Q. 672,76   

5 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO ITA   050 STI 0'44"19 Q. 665,76   
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6 MAGENES CARLO M 1985 S S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'45"13 Q. 651,89   

7 ZAMPETTI ENRICO M 1968 S S 06 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 STI 0'51"18 WC  574,83   

8 LATALARDO ALESSANDRO M 1992 S S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'51"63  569,82   

9 PREZIOSA MAURO M 1980 S S 06 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 1'05"64 WC  448,20   

CLASSIFICA PER CLASSE: 50 stile libero S1-S6 - Femmine
1 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 STI 1'22"38 Q. 842,44 R.Cat. R.Ass.

1 PROCIDA ANGELA F 2000 R S 03 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 1'22"91 Q. 600,65 R.Cat.  

2 ZANMARCHI VALENTINA F 1976 S S 03 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 1'59"98 Q. 415,07   

1 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'56"38 Q. 651,12   

2 MESCHINI CATERINA F 2002 E S 05 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   050 STI 0'56"68 Q. 647,67 R.Cat.  

3 SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 1'06"66 Q. 550,71   

4 BRIZIO SOFIA F 1997 J S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 1'07"98 Q. 540,01   

5 PADOVAN MICHELA F 1999 R S 05 CUS TORINO ITA   050 STI 1'08"46 Q. 536,23   

1 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 050 STI 0'36"40 Q. 972,53   

2 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'49"45 Q. 715,87   

3 MENCAGLI SARA F 1989 S S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   050 STI 0'52"53 Q. 673,90   

CLASSIFICA PER CLASSE: 50 stile libero S7-S13 - Maschi
1 FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X  050 STI 0'36"88 Q. 756,78   

2 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'38"17 Q. 731,20   

3 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   050 STI 0'39"4 Q. 714,91   

4 SCANDOLARO MATTIA M 2000 R S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 0'41"49 Q. 672,69   

5 TERRANEO ANDREA M 1987 S S 07 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 STI 0'41"90 Q. 666,11   

FG FG TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 STI 0'32"10 Q. 869,47   

1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 STI 0'31"92 Q. 822,37   

2 FONTE ANGELO M 1978 S S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 STI 0'35"39 Q. 741,73   

3 POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   050 STI 0'35"60 Q. 737,36   

4 GADALETA GAETANO M 1953 S S 08 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 0'45"26 WC  579,98   

1 BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'31"37 Q. 811,60   
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2 FERRARI KEVIN M 1992 S S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 0'32"76 Q. 777,17   

3 NADALET ANDREA M 1996 J S 09 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'34"33 Q. 741,63   

4 FARETRA CLAUDIO M 1965 S S 09 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'34"80 Q. 731,61   

5 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'36"63  695,06   

6 ZAMPOLERI IVANO M 1980 S S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'37"21  684,22   

1 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'28"68 Q. 820,43   

2 MONETA STEFANO M 1998 J S 10 ASD RARI NANTES SARONNO ITA X  050 STI 0'29"46 Q. 798,71   

3 BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'31"21 Q. 753,93   

4 FRANZONI ANTONIO MARCO M 1989 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 0'31"72 Q. 741,80   

5 SANGALLI CRISTIAN M 1996 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'32"75 Q. 718,47   

6 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R S 10 SSD NADIR SRL ITA   050 STI 0'33"27 Q. 707,24   

7 CANEPA CRISTIANO M 1976 S S 10 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA ITA   050 STI 0'33"50 Q. 702,39   

SQ CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI     

1 BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'30"92 Q. 834,41   

2 DISALVO FRANCESCO M 1998 J S 11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   050 STI 0'36"98 Q. 697,67   

3 SCHIFONE GIUSEPPE M 1980 S S 11 AMATORI NUOTO LIBERTAS PERUGIA ITA   050 STI 0'47"30 Q. 545,45   

1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'25"99 Q. 917,28   

2 NO-LAT URSO SALVATORE M 1999 R S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 050 STI 0'31"79 Q. 749,92   

3 NO-LAT ZMEEV ALEXANDER M 1994 C S 12 GIOCOPARMA ASD ITA   050 STI 0'46"63  511,26   

FG FG CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'25"70 Q. 915,56   

CLASSIFICA PER CLASSE: 50 stile libero S7-S13 - Femmine
1 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'38"40 Q. 845,57   

2 D'EUGENIO STEFANIA F 1959 S S 07 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 STI 0'58"29  557,04   

1 CORNACCHINI SOFIA F 1997 J S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 0'45"13 Q. 681,36   

1 GRANATA SARA F 1995 C S 09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 0'41"37 Q. 703,65   

2 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'41"72 Q. 697,75   

1 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'43"58  649,61   
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1 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S S 11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'34"15 Q. 913,62   

1 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 050 STI 0'35"70 Q. 767,79   

2 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   050 STI 0'39"33 Q. 696,92   

3 CORRAINE GIOVANNA F 1989 S S 12 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 050 STI 0'45"30 Q. 605,08   

4 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'48"85 Q. 561,11   

1 MARCHESINI AGNESE F 1997 J S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   050 STI 0'36"52 Q. 757,12   

CLASSIFICA PER CLASSE: 150 misti SM1-SM4 - Maschi
1 SARCINA GIACOMO M 1992 S SM03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 150 MIS 4'39"76 Q. 614,46   

2 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SM03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   150 MIS 4'56"17 Q. 580,41   

3 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S SM03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 5'11"62 Q. 551,63   

1 BENSI NICOLO' M 1985 S SM04 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 150 MIS 3'17"23 Q. 777,42   

2 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SM04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 4'18"95 Q. 592,12   

3 CAZZATO GIUSEPPE M 1967 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 4'30"65 Q. 566,53   

SQ PARTIPILO GEREMIA M 1982 S SM04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 150 MIS     

CLASSIFICA PER CLASSE: 150 misti SM1-SM4 - Femmine
1 GADOLA GIULIA F 1986 S SM03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 5'05"12 Q. 708,77   

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S SM04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 3'05"10 Q. 952,08 R.Cat. R.Ass.

2 FRESTA DENISE F 1996 J SM04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   150 MIS 4'13"42 Q. 695,41 R.Cat.  

3 CORTE ALESSIA F 1985 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 5'15"56 Q. 558,47   

4 STROPPA FEDERICA F 1977 S SM04 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X O 150 MIS 5'17"23 Q. 555,53   

SQ NO-LAT KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S SM04 TEAM MARCHE CIS ITA   150 MIS     

CLASSIFICA PER CLASSE: 200 misti SM5-SM14 - Maschi
1 MORELLI EFREM M 1979 S SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'32"14 Q. 836,05   

2 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'38"86 Q. 810,38   

3 COTTICELLI GIUSEPPE M 2000 R SM05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   200 MIS 4'48"51 Q. 614,74 R.Cat.  
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1 BRUSCA MATTEO M 1993 C SM06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS 4'43"51 Q. 569,64   

2 MAGENES CARLO M 1985 S SM06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 MIS 4'51"41 Q. 554,20   

1 TARAS VALERIO M 1988 S SM07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 200 MIS 2'55"75 Q. 883,24   

SQ TERRANEO ANDREA M 1987 S SM07 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS     

1 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S SM08 POLISP. DISABILI VALCAMONICA ITA X O 200 MIS 2'58"27 Q. 797,67   

1 PREZZI YURI M 1994 C SM09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 200 MIS 2'41"13 Q. 843,29   

2 LOBBA ANDREA M 1999 R SM09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 MIS 2'49"57 Q. 801,32   

1 PERFETTO IVAN M 2000 R SM10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 200 MIS 2'32"51 Q. 868,07 R.Cat.  

2 CACCIAMANO GIANLUCA M 1971 S SM10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 200 MIS 2'55"61 Q. 753,89   

3 SANGALLI CRISTIAN M 1996 J SM10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 MIS 3'10"32 Q. 695,62   

1 VELOTTO WALTER M 1986 S SM12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   200 MIS 3'44"16 Q. 592,48   

CLASSIFICA PER CLASSE: 200 misti SM5-SM14 - Femmine
1 BROLLI ALICE F 1997 J SM06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 200 MIS 4'47"55 Q. 663,19   

ASS TALAMONA ARIANNA F 1994 C SM07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 200 MIS     

SQ BELLINGERI GIULIA F 2000 R SM07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   200 MIS     

1 SECCI FRANCESCA F 1990 S SM09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 200 MIS 2'52"20 Q. 882,17   

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SM11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 200 MIS 3'19"68 Q. 864,08   

1 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S SM12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 200 MIS 3'38"29 Q. 688,21   

2 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R SM12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 MIS 4'16"73 Q. 585,17   

CLASSIFICA Finale Open 50 stile libero S1-S6 maschi
1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 050 STI 0'49"83 Q. 867,75   

2 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S S 06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 STI 0'37"06 Q. 793,85   

3 CAVALIERE ANTONIO M 1988 S S 06 ASD SPORTING CLUB FLEGREO ITA X O 050 STI 0'37"97 Q. 774,82   

4 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 STI 0'42"85 Q. 773,63   
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5 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'49"30 Q. 766,53   

6 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'44"29 Q. 748,48   

7 MORELLI EFREM M 1979 S S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'44"40 WC Q. 746,62   

8 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'42"73 Q. 688,51   

CLASSIFICA Finale Open 50 stile libero S1-S6 femmine
1 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 050 STI 0'36"92 Q. 958,83   

2 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 STI 1'22"18 Q. 844,49 R.Cat. R.Ass.

3 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI 0'48"67 Q. 727,35   

4 MENCAGLI SARA F 1989 S S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   050 STI 0'53"10 Q. 666,67   

5 MESCHINI CATERINA F 2002 E S 05 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   050 STI 0'56"12 Q. 654,13 R.Cat.  

6 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'56"23 Q. 652,85   

7 PROCIDA ANGELA F 2000 R S 03 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 STI 1'20"01 Q. 622,42 R.Cat.  

8 SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 1'07"71 Q. 542,17   

CLASSIFICA Finale Open 50 stile libero S7-S13 maschi
1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'25"92 Q. 919,75   

2 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 STI 0'31"34 Q. 837,59   

3 BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'31"23 Q. 826,13   

4 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 STI 0'28"65 Q. 821,29   

5 MONETA STEFANO M 1998 J S 10 ASD RARI NANTES SARONNO ITA X  050 STI 0'29"48 Q. 798,17   

6 FERRARI KEVIN M 1992 S S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 0'32"47 Q. 784,11   

7 FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X  050 STI 0'36"73 Q. 759,87   

SQ BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 STI     

CLASSIFICA Finale Open 50 stile libero S7-S13 femmine
1 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S S 11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'34"35 Q. 908,30   

2 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'38"11 Q. 852,01   

3 MARCHESINI AGNESE F 1997 J S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   050 STI 0'36"61 Q. 755,26   

4 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 050 STI 0'37"06 Q. 739,61   

5 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'41"44 Q. 702,46   

6 GRANATA SARA F 1995 C S 09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   050 STI 0'42"29 Q. 688,34   

7 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   050 STI 0'40"17 Q. 682,35   

8 CORNACCHINI SOFIA F 1997 J S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 STI 0'46"19 Q. 665,73   
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CLASSIFICA Open 150 misti SM1-SM4 - Maschi
1 BENSI NICOLO' M 1985 S SM04 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 150 MIS 3'17"23 Q. 777,42   

2 SARCINA GIACOMO M 1992 S SM03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 150 MIS 4'39"76 Q. 614,46   

3 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SM04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 4'18"95 Q. 592,12   

4 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SM03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   150 MIS 4'56"17 Q. 580,41   

5 CAZZATO GIUSEPPE M 1967 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 4'30"65 Q. 566,53   

6 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S SM03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   150 MIS 5'11"62 Q. 551,63   

SQ PARTIPILO GEREMIA M 1982 S SM04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 150 MIS     

CLASSIFICA  Open 150 misti SM1-SM4 - Femmine 
1 TRIMI ARJOLA F 1987 S SM04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 3'05"10 Q. 952,08 R.Cat. R.Ass.

2 GADOLA GIULIA F 1986 S SM03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 150 MIS 5'05"12 Q. 708,77   

3 FRESTA DENISE F 1996 J SM04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   150 MIS 4'13"42 Q. 695,41 R.Cat.  

4 CORTE ALESSIA F 1985 S SM04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   150 MIS 5'15"56 Q. 558,47   

5 STROPPA FEDERICA F 1977 S SM04 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X O 150 MIS 5'17"23 Q. 555,53   

SQ NO-LAT KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S SM04 TEAM MARCHE CIS ITA   150 MIS     

CLASSIFICA Open 200 misti SM5-SM14 - Maschi
1 TARAS VALERIO M 1988 S SM07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 200 MIS 2'55"75 Q. 883,24   

2 PERFETTO IVAN M 2000 R SM10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 200 MIS 2'32"51 Q. 868,07 R.Cat.  

3 PREZZI YURI M 1994 C SM09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 200 MIS 2'41"13 Q. 843,29   

4 MORELLI EFREM M 1979 S SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'32"14 Q. 836,05   

5 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SM05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 200 MIS 3'38"86 Q. 810,38   

6 LOBBA ANDREA M 1999 R SM09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 MIS 2'49"57 Q. 801,32   

7 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S SM08 POLISP. DISABILI VALCAMONICA ITA X O 200 MIS 2'58"27 Q. 797,67   

8 CACCIAMANO GIANLUCA M 1971 S SM10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 200 MIS 2'55"61 Q. 753,89   

9 SANGALLI CRISTIAN M 1996 J SM10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 MIS 3'10"32 Q. 695,62   

10 COTTICELLI GIUSEPPE M 2000 R SM05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   200 MIS 4'48"51 Q. 614,74 R.Cat.  

11 VELOTTO WALTER M 1986 S SM12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   200 MIS 3'44"16 Q. 592,48   

12 BRUSCA MATTEO M 1993 C SM06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS 4'43"51 Q. 569,64   

13 MAGENES CARLO M 1985 S SM06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 MIS 4'51"41 Q. 554,20   

SQ TERRANEO ANDREA M 1987 S SM07 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 MIS     
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INTER GARA CARD ASS

CLASSIFICA Open 200 misti SM5-SM14 - Femmine
1 SECCI FRANCESCA F 1990 S SM09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 200 MIS 2'52"20 Q. 882,17   

2 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SM11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 200 MIS 3'19"68 Q. 864,08   

3 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S SM12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 200 MIS 3'38"29 Q. 688,21   

4 BROLLI ALICE F 1997 J SM06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 200 MIS 4'47"55 Q. 663,19   

5 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R SM12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 MIS 4'16"73 Q. 585,17   

SQ BELLINGERI GIULIA F 2000 R SM07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   200 MIS     

ASS TALAMONA ARIANNA F 1994 C SM07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 200 MIS     

CLASSIFICA staffetta 4x100 misti punti 34 - Femmine
1 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 F STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 MIS 9'08"26 Q. 529,48   

CLASSIFICA staffetta 4x100 misti punti 34 - Maschi
1 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 0 M STAFF S PT34 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   4X100 MIS 5'25"54 Q. 771,76   

2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 0 M STAFF S PT34 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   4X100 MIS 5'36"91 Q. 745,72   

3 ASD. BRIANTEA 84 0 M STAFF S PT34 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   4X100 MIS 6'27"98 Q. 647,56   

4 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 M STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 MIS 6'59"45 Q. 598,97   

5 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0 M STAFF S PT34 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   4X100 MIS 7'14"47 Q. 578,27   
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Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA CARD ASS

Sessione 2

sabato 27 giugno 2015 mattina
                

100 stile libero S1-S6 - Maschi
CLASSIFICA PER CLASSE

1 NO-LAT PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 STI 3'11"54 Q. 677,67   

2 LAT BARRO WALTER M 1975 S S 02 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA   100 STI 3'55"05 Q. 552,22   

3 LANZANI MANUELE M 1991 S S 02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   100 STI 4'20"11 Q. 499,02   

ASS LAT ANGELETTI ENZO M 1963 S S 02 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   100 STI     

1 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 2'31"40 Q. 637,32   

2 CAMPIONE VINCENZO M 1982 S S 03 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR ITA   100 STI 3'02"52 Q. 528,65   

3 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S S 03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 STI 3'08"36 Q. 512,26   

1 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'48"60 Q. 774,68   

2 PARTIPILO GEREMIA M 1982 S S 04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 100 STI 2'14"88 Q. 623,74   

3 STEVANATO DARIO M 1988 S S 04 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 2'27"37  570,88   

1 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'51"64 Q. 639,29   

2 ARIANO ENRICO M 1968 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'54"20 Q. 624,96   

1 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'29"92 Q. 736,99   

2 BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 STI 1'38"00 Q. 676,22   

3 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  100 STI 1'40"70 Q. 658,09   

4 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO ITA   100 STI 1'48"77 Q. 609,27   

5 LATALARDO ALESSANDRO M 1992 S S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'51"18  596,06   

                

 100 stile libero S1-S6 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'48"71 Q. 773,89   

2 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'31"65 Q. 723,08   

3 PAULON ALESSANDRO M 1991 S S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'41"99 Q. 699,77   

4 NO-LAT PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 STI 3'06"11 Q. 697,44   
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5 BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 STI 1'37"13 Q. 682,28   

6 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  100 STI 1'40"11 Q. 661,97   

7 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 2'30"19 Q. 642,45   

ASS PARTIPILO GEREMIA M 1982 S S 04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 100 STI     

                

                

 100 stile libero S1-S6 - Femmine              

CLASSIFICA PER CLASSE
1 FRANDOLI JASMIN F 1985 S S 03 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  100 STI 3'51"36 Q. 442,82   

2 ZANMARCHI VALENTINA F 1976 S S 03 ASD FAI SPORT ITA   100 STI 4'14"65 Q. 402,32   

3 BELLETTI DANIELA F 1984 S S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   100 STI 4'17"47 Q. 397,91   

1 NO-LAT KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S S 04 TEAM MARCHE CIS ITA   100 STI 2'33"37 Q. 632,72   

2 CORTE ALESSIA F 1985 S S 04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   100 STI 2'54"68 Q. 555,53   

3 STROPPA FEDERICA F 1977 S S 04 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X O 100 STI 3'09"46 Q. 512,19   

4 DE NICOLA MARIA F 1998 J S 04 ASD ORIONE PESCARA ITA   100 STI 3'12"49 Q. 504,13   

1 GHIRETTI GIULIA F 1994 C S 05 EGO NUOTO ASD ITA X O 100 STI 1'55"97 Q. 682,68 R.Cat.  

2 MESCHINI CATERINA F 2002 E S 05 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   100 STI 2'16"59 Q. 579,62   

3 NO-LAT BONVECCHI MARIA F 1985 S S 05 TEAM MARCHE CIS ITA   100 STI 2'24"31 Q. 548,61   

4 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   100 STI 2'27"90 Q. 535,29   

5 SANTONOCITO LISA F 1982 S S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 STI 2'28"03 Q. 534,82   

1 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 STI 1'19"28 Q. 946,39   

2 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 STI 1'33"10 Q. 805,91   

3 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 STI 1'44"25 Q. 719,71   

4 MENCAGLI SARA F 1989 S S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   100 STI 2'00"43 Q. 623,02   

                

 100 stile libero S1-S6 - Femmine              

 CLASSIFICA OPEN               

1 ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 STI 1'18"91 Q. 950,83   

2 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 STI 1'32"55 Q. 810,70   

3 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 STI 1'46"96 Q. 701,48   

4 GHIRETTI GIULIA F 1994 C S 05 EGO NUOTO ASD ITA X O 100 STI 2'00"31 Q. 658,05   

5 NO-LAT KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S S 04 TEAM MARCHE CIS ITA   100 STI 2'30"52 Q. 644,70   
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6 MENCAGLI SARA F 1989 S S 06 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   100 STI 1'59"76 Q. 626,50   

7 MESCHINI CATERINA F 2002 E S 05 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   100 STI 2'13"36 Q. 593,66 R.Cat.  

8 CORTE ALESSIA F 1985 S S 04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   100 STI 2'52"79 Q. 561,61   

                

 100 stile libero S7-S13 - Maschi              

CLASSIFICA PER CLASSE
1 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 1'11"82 Q. 848,23   

2 CAPUTO MICHELE M 1973 S S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  100 STI 1'17"23 Q. 788,81   

3 FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X  100 STI 1'24"01 Q. 725,15   

4 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 STI 1'25"88 Q. 709,36   

5 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 STI 1'26"07 Q. 707,80   

6 SCANDOLARO MATTIA M 2000 R S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   100 STI 1'32"26 Q. 660,31   

7 SIGNORINI NICCOLO' M 1985 S S 07 ASD FANFULLA LODI 1874 ITA   100 STI 2'26"13 WC  416,89   

1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 1'14"40 Q. 768,15   

2 FONTE ANGELO M 1978 S S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 1'16"93 Q. 742,88   

3 POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 STI 1'18"95 Q. 723,88   

1 MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 STI 1'01"83 Q. 903,77   

2 LOBBA ANDREA M 1999 R S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 STI 1'03"68 Q. 877,51   

3 BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 STI 1'07"11 Q. 832,66   

4 RECALCATI MARCO M 1994 C S 09 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA X O 100 STI 1'09"50 Q. 804,03   

5 FERRARI KEVIN M 1992 S S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 1'11"81 Q. 778,16   

6 FARETRA CLAUDIO M 1965 S S 09 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'18"14  715,13   

ASS MUTTINELLI MARCO M 1969 S S 09 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 STI WC     

1 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 1'00"93 Q. 851,47   

2 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'03"37 Q. 818,68   

3 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  100 STI 1'05"80 Q. 788,45   

4 MONETA STEFANO M 1998 J S 10 ASD RARI NANTES SARONNO ITA X  100 STI 1'05"81 Q. 788,33   

5 BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   100 STI 1'09"62 Q. 745,19   

6 SANGALLI CRISTIAN M 1996 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'11"71 Q. 723,47   

7 FRANZONI ANTONIO MARCO M 1989 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   100 STI 1'12"33 Q. 717,27   

8 ABETE VITTORIO M 1980 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA  O 100 STI 1'12"59 Q. 714,70   
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9 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R S 10 SSD NADIR SRL ITA   100 STI 1'16"82 WC  675,34   

10 CANEPA CRISTIANO M 1976 S S 10 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA ITA   100 STI 1'17"24  671,67   

FG FG PERFETTO IVAN M 2000 R S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 STI 1'01"47 Q. 843,99   

1 BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 1'10"51 Q. 817,33   

2 DISALVO FRANCESCO M 1998 J S 11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   100 STI 1'27"35 Q. 659,76   

1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 0'58"40 Q. 901,71   

2 NO-LAT URSO SALVATORE M 1999 R S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 STI 1'14"55 Q. 706,37   

3 VELOTTO WALTER M 1986 S S 12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 STI 1'24"18 Q. 625,56   

                

 100 stile libero S7-S13 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 STI 0'58"85 Q. 949,53   

2 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 0'57"11 Q. 922,08   

3 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 0'57"75 Q. 898,35   

4 LOBBA ANDREA M 1999 R S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 STI 1'05"31 Q. 855,61   

5 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 STI 1'12"29 Q. 842,72   

6 BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 STI 1'06"99 Q. 834,15   

7 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 STI 1'03"58 Q. 815,98   

8 BASSANI FEDERICO M 1996 J S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 1'11"37 Q. 807,48   

                

                

 100 stile libero S7-S13 - Femmine             

CLASSIFICA PER CLASSE
1 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 STI 1'28"06 Q. 795,71   

1 CORNACCHINI SOFIA F 1997 J S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 STI 1'43"27 Q. 649,27   

2 CAIAZZO ALESSIA F 1976 S S 08 ASD FANFULLA LODI 1874 ITA   100 STI 2'31"30 WC  443,16   

1 GRANATA SARA F 1995 C S 09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   100 STI 1'31"72 Q. 676,84   

2 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'33"97 Q. 660,64   

3 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 1'41"58 Q. 611,14   

1 BRUNETTI ROSANNA F 1964 S S 10 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  100 STI 1'38"54 Q. 616,91   
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2 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'38"78 Q. 615,41   

1 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S S 11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'17"77 Q. 880,16   

2 CARRARA GRETA F 1992 S S 11 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA  O 100 STI 2'09"61  528,12   

1 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 STI 1'23"75 Q. 712,24   

2 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'41"27 Q. 589,02   

3 CORRAINE GIOVANNA F 1989 S S 12 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 100 STI 1'48"27 Q. 550,94

1 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 STI 1'06"12 Q. 906,08   

2 LUSCRI' CAMILLA F 2002 E S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 STI 1'18"19 Q. 766,21   

3 MARCHESINI AGNESE F 1997 J S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 STI 1'21"90 Q. 731,50   

4 BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 STI 1'22"35 Q. 727,50   

5 ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 1'46"57 Q. 562,17   

                

 100 stile libero S7-S13 - Femmine              

 CLASSIFICA OPEN               

1 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 STI 1'04"86 Q. 923,68   

2 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S S 11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'20"22 Q. 853,28   

3 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 STI 1'28"05 Q. 795,80   

4 LUSCRI' CAMILLA F 2002 E S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 STI 1'18"80 Q. 760,28   

5 MARCHESINI AGNESE F 1997 J S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 STI 1'21"91 Q. 731,41   

6 BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 STI 1'23"68 Q. 715,94   

7 NO-LAT VIVENZIO LUIGIA F 1991 S S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 STI 1'25"98 Q. 693,77   

8 GRANATA SARA F 1995 C S 09 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   100 STI 1'31"66 Q. 677,29   

                

                

 50 rana SB1-SB3 - Maschi              

CLASSIFICA PER CLASSE

1 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SB02 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 RAN 1'37"30 Q. 589,83   

2 FRIGERIO SIMONE M 1985 S SB02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 RAN 1'40"65 Q. 570,19   

3 FRISON WILLIAM M 1978 S SB02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 RAN 2'06"01 Q. 455,44   

4 PAGLIA GIANFRANCO M 1970 S SB02 GS PARALIMPICO DIFESA ITA   050 RAN 2'13"57 Q. 429,66   

1 BENSI NICOLO' M 1985 S SB03 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 RAN 1'01"24 Q. 804,21   
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LUOGO BUSTO ARSIZIO
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INTER GARA CARD ASS

2 MARSON CRISTIANO M 1973 S SB03 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 RAN 1'08"60 Q. 717,93   

3 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SB03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 RAN 1'10"23 Q. 701,27   

4 CAZZATO GIUSEPPE M 1967 S SB03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 RAN 1'14"91 Q. 657,46   

 50 rana SB1-SB3 - Maschi              

CLASSIFICA OPEN

1 BENSI NICOLO' M 1985 S SB03 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 RAN 1'01"24 Q. 804,21   

2 MARSON CRISTIANO M 1973 S SB03 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 RAN 1'08"60 Q. 717,93   

3 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S SB03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 RAN 1'10"23 Q. 701,27   

4 CAZZATO GIUSEPPE M 1967 S SB03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 RAN 1'14"91 Q. 657,46   

5 BALDUZZI STEFANO M 1987 S SB02 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 RAN 1'37"30 Q. 589,83   

6 FRIGERIO SIMONE M 1985 S SB02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 RAN 1'40"65 Q. 570,19   

7 FRISON WILLIAM M 1978 S SB02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 RAN 2'06"01 Q. 455,44   

8 PAGLIA GIANFRANCO M 1970 S SB02 GS PARALIMPICO DIFESA ITA   050 RAN 2'13"57 Q. 429,66   

 50 rana SB1-SB3 - Femmine              

CLASSIFICA PER CLASSE

1 GADOLA GIULIA F 1986 S SB02 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 RAN 1'47"82 Q. 707,20   

2 PROCIDA ANGELA F 2000 R SB02 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 RAN 2'03"58 Q. 617,01 R.Cat.  

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S SB03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 RAN 1'06"02 Q. 862,16 R.Cat. R.Ass.

2 FRESTA DENISE F 1996 J SB03 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   050 RAN 1'33"41 Q. 609,36   

3 DE NICOLA MARIA F 1998 J SB03 ASD ORIONE PESCARA ITA   050 RAN 1'49"68 Q. 518,96   

                

 no classifica open               

                

                

 staffetta 4x50 stile libero punti 20 - Maschi        

1 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 0 M STAFF S PT20 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   4X050 STI 3'10"43 Q. 742,37   

2 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 M STAFF S PT20 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 STI 3'38"01 Q. 648,46   

3 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 M STAFF S PT20 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X050 STI 3'52"43 Q. 608,23   

4 ASD. BRIANTEA 84 0 M STAFF S PT20 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   4X050 STI 4'35"86  512,47   
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 staffetta 4x50 stile libero punti 20 - Femmine        

1 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 F STAFF S PT20 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 STI 5'29"97 Q. 500,08   
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Sessione 3

sabato 27 giugno 2015 pomeriggio
                

100 dorso S1-S2 e S6-S13 - Maschi
CLASSIFICA PER CLASSE

1 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 DOR 2'40"31 Q. 809,68   

2 LANZANI MANUELE M 1991 S S 02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   100 DOR 3'48"66 Q. 567,66   

1 MATTIAZZI ANDREA M 1993 C S 06 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   100 DOR 1'56"59 Q. 641,22   

2 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO ITA   100 DOR 2'18"78  538,69   

1 CAPUTO MICHELE M 1973 S S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  100 DOR 1'37"05 Q. 731,89   

2 FAZZARI ROBERTO M 1987 S S 07 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X  100 DOR 1'38"93 Q. 717,98   

3 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 DOR 1'43"94 Q. 683,38   

4 CIAGLIA ALESSIO M 1974 S S 07 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 DOR 1'51"17  638,93   

1 FONTE ANGELO M 1978 S S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 DOR 1'21"44 Q. 791,26

2 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S S 08 POLISP. DISABILI VALCAMONICA ITA X O 100 DOR 1'25"32 Q. 755,27   

1 MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 DOR 1'10"59 Q. 887,80   

2 BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 DOR 1'16"88 Q. 815,17   

3 LOBBA ANDREA M 1999 R S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 DOR 1'18"55 Q. 797,84   

4 RECALCATI MARCO M 1994 C S 09 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA X O 100 DOR 1'20"36 Q. 779,87   

5 FERRARI KEVIN M 1992 S S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 DOR 1'20"88 Q. 774,85   

6 SIRICA CHRISTIAN M 1999 R S 09 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   100 DOR 1'32"31 Q. 678,91   

7 NADALET ANDREA M 1996 J S 09 ASD FAI SPORT ITA   100 DOR 1'36"60 Q. 648,76   

1 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 DOR 1'09"69 Q. 867,13   

2 MONETA STEFANO M 1998 J S 10 ASD RARI NANTES SARONNO ITA X  100 DOR 1'13"17 Q. 825,88   

3 CACCIAMANO GIANLUCA M 1971 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 DOR 1'19"78 Q. 757,46   

4 BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   100 DOR 1'29"18 Q. 677,62   

1 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 DOR 1'11"20 Q. 848,17   

2 VELOTTO WALTER M 1986 S S 12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 DOR 1'34"94 Q. 636,09   
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 100 dorso S1-S2 e S6-S13 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 100 DOR 1'08"82 Q. 910,64   

2 CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 DOR 1'06"43 Q. 909,68   

3 SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 DOR 1'11"51 Q. 844,50   

4 MONETA STEFANO M 1998 J S 10 ASD RARI NANTES SARONNO ITA X  100 DOR 1'13"22 Q. 825,32   

5 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 DOR 2'38"75 Q. 817,64   

6 BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 DOR 1'17"42 Q. 809,48   

7 LOBBA ANDREA M 1999 R S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 DOR 1'18"55 Q. 797,84   

8 FONTE ANGELO M 1978 S S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 DOR 1'21"67 Q. 789,03   

                

                

 100 dorso S1-S2 e S6-S13 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 100 DOR 2'59"90 Q. 807,84 R.Cat. R.Ass.

1 BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 DOR 2'05"92 Q. 659,23   

1 CORNACCHINI SOFIA F 1997 J S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 DOR 2'13"85 Q. 576,02   

1 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 DOR 1'43"31 Q. 675,15   

2 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 DOR 2'04"71 Q. 559,30   

1 BRUNETTI ROSANNA F 1964 S S 10 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  100 DOR 1'52"60  605,68   

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 DOR 1'28"90 Q. 890,55   

2 CARRARA GRETA F 1992 S S 11 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA  O 100 DOR 1'50"97 Q. 713,44   

FG FG BUNIOLO FEDERICA F 1988 S S 11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 DOR 1'33"29 Q. 848,64   

1 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   100 DOR 1'52"64 Q. 612,48   

2 CORRAINE GIOVANNA F 1989 S S 12 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 100 DOR 2'03"07 Q. 560,58   

3 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 DOR 2'08"54 Q. 536,72   

4 BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 DOR 1'40"45 Q. 696,86   
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 100 dorso S1-S2 e S6-S13 - Femmine              

 CLASSIFICA OPEN               

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 DOR 1'28"33 Q. 896,30   

2 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 100 DOR 2'59"67 Q. 808,87 R.Cat. R.Ass.

3 BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 DOR 1'37"16 Q. 720,46   

4 CARRARA GRETA F 1992 S S 11 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA  O 100 DOR 1'51"10 Q. 712,60   

5 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 DOR 1'42"79 Q. 678,57   

6 BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 DOR 2'04"95 Q. 664,35   

7 BRUNETTI ROSANNA F 1964 S S 10 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  100 DOR 1'51"00  614,41   

8 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   100 DOR 1'55"87 Q. 595,41   

                

                

 50 dorso S1-S5 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 DOR 1'18"10 Q. 783,87   

2 NO-LAT PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 DOR 1'30"43 Q. 676,99   

3 LAT SCARAMUZZI GIOVANNI M 1975 S S 02 A.C.S. PENTOTARY ITA   050 DOR 1'36"01 Q. 637,64   

4 LAT BARRO WALTER M 1975 S S 02 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA   050 DOR 1'49"17 Q. 560,78   

5 PAGLIA GIANFRANCO M 1970 S S 02 GS PARALIMPICO DIFESA ITA   050 DOR 2'12"36 Q. 462,53   

ASS LAT ANGELETTI ENZO M 1963 S S 02 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   050 DOR     

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 050 DOR 0'49"48 Q. 894,10   

2 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 DOR 1'12"16 Q. 613,08   

3 SARCINA GIACOMO M 1992 S S 03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 050 DOR 1'17"34 Q. 572,02   

4 FRIGERIO SIMONE M 1985 S S 03 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 DOR 1'23"97 Q. 526,85   

5 GASPARINI YURI GIUSEPPE M 1977 S S 03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 DOR 1'26"90 Q. 509,09   

6 VINCENZI ANDREA ROBERTO M 1971 S S 03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 DOR 1'35"76 Q. 461,99   

7 MARCONI GIOVANNI M 1947 S S 03 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 DOR 1'36"73 Q. 457,36   

1 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 DOR 0'53"67 Q. 825,04   

2 FALCONI FABIO M 1977 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 DOR 1'17"46 Q. 571,65   

3 RIPANTI MARCO M 1979 S S 04 ARCO IRIS ANCONA ITA   050 DOR 1'17"95 Q. 568,06   

4 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO M 1992 S S 04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 DOR 1'20"52  549,93   

5 MARSON CRISTIANO M 1973 S S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 DOR 1'26"09  514,35   
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1 MASSUSSI ANDREA M 1994 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 DOR 0'43"04 Q. 853,39   

2 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 DOR 0'48"97 Q. 750,05   

3 MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S 05 SSD TICINO HANDICAP ONLUS ITA   050 DOR 1'10"04 Q. 524,41   

                

 50 dorso S1-S5 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 050 DOR 0'48"80 Q. 906,56 R.Cat. R.Ass.

2 MASSUSSI ANDREA M 1994 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 DOR 0'43"66 Q. 841,27   

3 PLACIDI ROBERTO M 1976 S S 04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   050 DOR 0'53"89 Q. 821,67   

4 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 DOR 1'17"49 Q. 790,04   

5 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 DOR 0'49"26 Q. 745,64   

6 NO-LAT PELLACANI LUCA M 1984 S S 02 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   050 DOR 1'28"09 Q. 694,97   

7 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 DOR 1'10"76 Q. 625,21   

8 SARCINA GIACOMO M 1992 S S 03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 050 DOR 1'18"55 Q. 563,21   

                

                

 50 dorso S1-S5 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 DOR 1'24"58 Q. 782,10   

1 PROCIDA ANGELA F 2000 R S 03 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 DOR 1'24"98 Q. 691,57   

2 ZANMARCHI VALENTINA F 1976 S S 03 ASD FAI SPORT ITA   050 DOR 1'44"17 Q. 564,17   

3 BELLETTI DANIELA F 1984 S S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 DOR 2'06"79 Q. 463,52   

4 GRIGOLON GIULIA F 1979 S S 03 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 DOR 2'17"36 Q. 427,85   

5 PINZONI CARLOTTA F 1982 S S 03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 050 DOR 2'22"82  411,50   

6 AVELLA VALENTINA F 1988 S S 03 A.C.S. PENTOTARY ITA   050 DOR 2'23"66  409,09   

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 DOR 0'56"11 Q. 907,32   

2 FRESTA DENISE F 1996 J S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   050 DOR 1'10"10 Q. 726,25 R.Cat.  

3 DE NICOLA MARIA F 1998 J S 04 ASD ORIONE PESCARA ITA   050 DOR 1'19"63 Q. 639,33   

4 STROPPA FEDERICA F 1977 S S 04 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X O 050 DOR 1'37"12 Q. 524,20   

5 SCARAMUZZI NUNZIAPIA F 1986 S S 04 A.C.S. PENTOTARY ITA   050 DOR 1'37"74 WC Q. 520,87   

1 GHIRETTI GIULIA F 1994 C S 05 EGO NUOTO ASD ITA X O 050 DOR 0'55"03 Q. 737,96   

2 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 DOR 1'02"59 Q. 648,83   
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3 SANTONOCITO LISA F 1982 S S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 DOR 1'07"15 Q. 604,77   

4 PADOVAN MICHELA F 1999 R S 05 CUS TORINO ITA   050 DOR 1'07"67 Q. 600,12   

5 MESCHINI CATERINA F 2002 E S 05 A.S. FUTURA SPORT MACERATA ITA   050 DOR 1'07"77 Q. 599,23 R.Cat.  

6 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 DOR 1'08"20 Q. 595,45   

7 NO-LAT BONVECCHI MARIA F 1985 S S 05 TEAM MARCHE CIS ITA   050 DOR 1'08"30 Q. 594,58   

8 BRIZIO SOFIA F 1997 J S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 DOR 1'10"27 Q. 577,91   

                

 50 dorso S1-S5 - Femmine              

 CLASSIFICA OPEN               

1 TRIMI ARJOLA F 1987 S S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 DOR 0'52"97 Q. 961,11 R.Cat. R.Ass.

2 BOCCANERA GLORIA F 1979 S S 02 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO ITA X O 050 DOR 1'26"80 Q. 762,10   

3 GHIRETTI GIULIA F 1994 C S 05 EGO NUOTO ASD ITA X O 050 DOR 0'54"39 Q. 746,64   

4 FRESTA DENISE F 1996 J S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA   050 DOR 1'10"27 Q. 724,49 R.Cat.  

5 PROCIDA ANGELA F 2000 R S 03 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 DOR 1'21"84 Q. 718,11 R.Cat. R.Ass.

6 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 DOR 1'02"67 Q. 648,00   

7 DE NICOLA MARIA F 1998 J S 04 ASD ORIONE PESCARA ITA   050 DOR 1'20"08 Q. 635,74   

8 SANTONOCITO LISA F 1982 S S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   050 DOR 1'07"24 Q. 603,96   

                

                

 400 stile libero S6-S13 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 BOCCIARDO FRANCESCO M 1994 C S 06 SSD NUOTATORI GENOVESI ITA X O 400 STI 5'01"68 Q. 990,85 R.Cat. R.Ass.

2 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   400 STI 6'46"06 Q. 736,15   

1 CAPUTO MICHELE M 1973 S S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  400 STI 5'47"57 Q. 813,30   

2 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   400 STI 6'43"46 Q. 700,64   

1 POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   400 STI 6'12"33 Q. 723,52   

1 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 400 STI 4'50"27 Q. 874,84   

2 RECALCATI MARCO M 1994 C S 09 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA X O 400 STI 5'31"34 Q. 766,40   

3 FARETRA CLAUDIO M 1965 S S 09 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   400 STI 5'55"36 Q. 714,60   

1 PERFETTO IVAN M 2000 R S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 400 STI 4'44"23 Q. 863,35   

2 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  400 STI 4'57"20 Q. 825,67   
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3 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   400 STI 5'04"14 Q. 806,83   

4 ABETE VITTORIO M 1980 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA  O 400 STI 5'44"31 Q. 712,70   

5 FRANZONI ANTONIO MARCO M 1989 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   400 STI 5'46"65 Q.

1 NO-LAT CADILI RISPI ANDREA M 1981 S S 11 ASD FAGGIOOLYMPIC ITA   400 STI 7'48"47 Q. 579,08   

2 DISALVO FRANCESCO M 1998 J S 11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   400 STI 7'55"66 WC Q. 570,32   

1 PELLEGRINO MICHAEL M 1991 S S 13 ARCO IRIS ANCONA ITA   400 STI 6'02"65 Q. 667,42   

 400 stile libero S6-S13 - Maschi            

CLASSIFICA OPEN (finale non disputata)
1 BOCCIARDO FRANCESCO M 1994 C S 06 SSD NUOTATORI GENOVESI ITA X O 400 STI 5'01"68 Q. 990,85 R.Cat. R.Ass.

2 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 400 STI 4'50"27 Q. 874,84   

3 PERFETTO IVAN M 2000 R S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 400 STI 4'44"23 Q. 863,35   

4 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  400 STI 4'57"20 Q. 825,67   

5 CAPUTO MICHELE M 1973 S S 07 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  400 STI 5'47"57 Q. 813,30   

6 PASQUINI ROBERTO M 1968 S S 10 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   400 STI 5'04"14 Q. 806,83   

7 RECALCATI MARCO M 1994 C S 09 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA X O 400 STI 5'31"34 Q. 766,40   

8 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   400 STI 6'46"06 Q. 736,15   

9 POZZAN STEFANO M 1985 S S 08 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   400 STI 6'12"33 Q. 723,52   

10 FARETRA CLAUDIO M 1965 S S 09 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   400 STI 5'55"36 Q. 714,60   

11 ABETE VITTORIO M 1980 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA  O 400 STI 5'44"31 Q. 712,70   

12 FRANZONI ANTONIO MARCO M 1989 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   400 STI 5'46"65 Q. 707,89   

13 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   400 STI 6'43"46 Q. 700,64   

PELLEGRINO MICHAEL M 1991 S S 13 ARCO IRIS ANCONA ITA   400 STI 6'02"65 Q. 667,42   

NO-LAT CADILI RISPI ANDREA M 1981 S S 11 ASD FAGGIOOLYMPIC ITA   400 STI 7'48"47 Q. 579,08   

DISALVO FRANCESCO M 1998 J S 11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   400 STI 7'55"66 WC Q. 570,32   

             

 400 stile libero S6-S13 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   400 STI 6'52"88 Q. 795,65   

2 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 400 STI 7'16"00 Q. 753,46   

FG FG ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 400 STI 6'05"43 Q. 898,97   
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1 SECCI FRANCESCA F 1990 S S 09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 400 STI 5'16"80 Q. 862,63   

1 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   400 STI 7'30"22  610,23   

1 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   400 STI 7'51"12 Q. 591,27   

2 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 400 STI 8'31"41 Q. 544,69   

1 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 400 STI 5'02"62 Q. 901,66   

2 ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   400 STI 7'33"43 Q. 601,77   

 400 stile libero S6-S13 - Femmine            

CLASSIFICA OPEN (finale non disputata)
1 BERRA ALESSIA F 1994 C S 13 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA X O 400 STI 5'02"62 Q. 901,66   

2 SECCI FRANCESCA F 1990 S S 09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 400 STI 5'16"80 Q. 862,63   

3 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   400 STI 6'52"88 Q. 795,65   

4 SOLA YLENIA F 1995 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 400 STI 7'16"00 Q. 753,46   

5 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   400 STI 7'30"22  610,23   

6 ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   400 STI 7'33"43 Q. 601,77   

7 BARBARO ANNA F 1985 S S 12 ASD POL.TEAM 14 ITA   400 STI 7'51"12 Q. 591,27   

8 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 400 STI 8'31"41 Q. 544,69   

FG FG ROMANO EMANUELA F 1990 S S 06 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 400 STI 6'05"43 Q. 898,97   

                

                

                

 200 stile libero S1-S5 e S13 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 STI 5'21"59 Q. 890,79   

2 LAT BARRO WALTER M 1975 S S 02 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA   200 STI 7'43"73 Q. 617,75   

1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 200 STI 3'42"84 Q. 913,26 R.Cat. R.Ass.

2 SARCINA GIACOMO M 1992 S S 03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 STI 5'43"56 Q. 592,36   

3 BALDUZZI STEFANO M 1987 S S 03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 STI 6'07"56 Q. 553,68   

1 STEVANATO DARIO M 1988 S S 04 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 STI 4'48"47 Q. 619,13   

FG FG PARTIPILO GEREMIA M 1982 S S 04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 200 STI 4'51"09 Q. 613,56   

22 di 30



MANIFESTAZIONE CampionatI Italiani Assoluti Estivi di Nuoto Paralimpico

DATA 26-28 GIUGNO 2015

LUOGO BUSTO ARSIZIO

VASCA MT. 50

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA CARD ASS

1 GAZZOLA MARCO M 1980 S S 05 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   200 STI 4'34"96 Q. 559,46   

2 CATI PAOLO M 1974 S S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   200 STI 4'45"32 Q. 539,15   

3 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 STI 4'48"75 Q. 532,74   

 200 stile libero S1-S5 e S13 - Maschi            

CLASSIFICA OPEN (finale non disputata)
1 BONI VINCENZO M 1988 S S 03 CARAVAGGIO SPORTING VILLAGE AQUA & FITNESS SSD A R.L.ITA X O 200 STI 3'42"84 Q. 913,26 R.Cat. R.Ass.

2 NO-LAT BETTELLA FRANCESCO M 1989 S S 02 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 STI 5'21"59 Q. 890,79   

3 STEVANATO DARIO M 1988 S S 04 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 200 STI 4'48"47 Q. 619,13   

4 LAT BARRO WALTER M 1975 S S 02 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA   200 STI 7'43"73 Q. 617,75   

5 SARCINA GIACOMO M 1992 S S 03 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 200 STI 5'43"56 Q. 592,36   

6 GAZZOLA MARCO M 1980 S S 05 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   200 STI 4'34"96 Q. 559,46   

7 BALDUZZI STEFANO M 1987 S S 03 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 STI 6'07"56 Q. 553,68   

8 CATI PAOLO M 1974 S S 05 A.S. SPECIAL TEAM PRATO ITA   200 STI 4'45"32 Q. 539,15   

9 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   200 STI 4'48"75 Q. 532,74   

FG FG PARTIPILO GEREMIA M 1982 S S 04 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA X O 200 STI 4'51"09 Q. 613,56   

 200 stile libero S1-S5 e S13 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 FRANDOLI JASMIN F 1985 S S 03 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  200 STI 7'29"89 Q. 527,55   

1 NO-LAT KOSINSKA FRANCESCA F 1976 S S 04 TEAM MARCHE CIS ITA   200 STI 5'02"62 Q. 675,57   

2 CORTE ALESSIA F 1985 S S 04 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   200 STI 6'00"67 Q. 566,83   

1 NO-LAT BONVECCHI MARIA F 1985 S S 05 TEAM MARCHE CIS ITA   200 STI 4'51"92 Q. 578,38   

2 SANTONOCITO LISA F 1982 S S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   200 STI 4'55"43 Q. 571,51   

                

 no classifica open               

                

                

 staffetta 4x50 misti punti 20 - Maschi            

1 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 0 M STAFF S PT20 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   4X050 MIS 3'23"32 Q. 770,12   

2 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 M STAFF S PT20 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 MIS 4'00"77 Q. 650,33   
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3 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 M STAFF S PT20 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X050 MIS 4'08"93 Q. 629,01   

4 ASD. BRIANTEA 84 0 M STAFF S PT20 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   4X050 MIS 4'14"10 Q. 616,21   

 staffetta 4x50 misti punti 20 - Femmine            

1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 0 F STAFF S PT20 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   4X050 MIS 4'09"64 Q. 745,91 R.Cat. R.Ass.

2 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 F STAFF S PT20 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 MIS 6'07"18 Q. 507,14   
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Sessione 4

domenica 28 giugno mattina
                

                

 100 rana SB4-SB14 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 MORELLI EFREM M 1979 S SB04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 RAN 1'48"46 Q. 873,59   

2 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SB04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 RAN 1'54"77 Q. 825,56   

3 PAULON ALESSANDRO M 1991 S SB04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 RAN 2'07"34 Q. 744,07   

4 COTTICELLI GIUSEPPE M 2000 R SB04 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   100 RAN 2'28"73 Q. 637,06 R.Cat.  

1 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S SB05 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 100 RAN 1'48"68 Q. 861,15   

2 ZAMPETTI ENRICO M 1968 S SB05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   100 RAN 2'13"23 Q. 702,47   

3 ARIANO ENRICO M 1968 S SB05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 RAN 2'23"58 Q. 651,83   

4 BRUSCA MATTEO M 1993 C SB05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 RAN 2'39"26  587,66   

1 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S SB06 POLISP. DISABILI VALCAMONICA ITA X O 100 RAN 1'35"27 Q. 868,58   

1 TERRANEO ANDREA M 1987 S SB07 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   100 RAN 2'02"47 Q. 654,69   

2 GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S SB07 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO ITA   100 RAN 2'13"84 Q. 599,07   

1 BACCIOCCHI STEFANO M 1978 S SB08 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   100 RAN 1'46"95 Q. 645,35   

2 POGGI CARLOS M 1976 S SB08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 RAN 1'48"85 Q. 634,08   

3 MUTTINELLI MARCO M 1969 S SB08 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 RAN 2'38"44 WC  435,62   

1 PERFETTO IVAN M 2000 R SB09 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 RAN 1'19"19 Q. 837,10   

2 NADALET ANDREA M 1996 J SB09 ASD FAI SPORT ITA   100 RAN 1'30"59 Q. 731,76   

3 ZAMPOLERI IVANO M 1980 S SB09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 RAN 1'35"88 Q. 691,39   

4 MICCOLIS YVAN ANTONIO M 2000 R SB09 SSD NADIR SRL ITA   100 RAN 1'42"92 Q. 644,09   

5 CANEPA CRISTIANO M 1976 S SB09 A.S.H. DILETTANTISTICA NOVARA ITA   100 RAN 1'53"15  585,86   

1 BASSANI FEDERICO M 1996 J SB11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 RAN 1'29"38 Q. 810,36   

2 LAMARCA ANTONIO ROBERTO M 1991 S SB11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   100 RAN 1'56"04 Q. 624,18   

ASS BOCCASSINI RAFFAELE M 1964 S SB11 FRAMAROSSPORT SSD SRL ITA   100 RAN WC     
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1 NO-LAT ZMEEV ALEXANDER M 1994 C SB12 GIOCOPARMA ASD ITA   100 RAN 1'47"45 Q. 635,64   

2 NO-LAT BERNI PAOLO GIUSEPPE M 1981 S SB12 GIOCOPARMA ASD ITA   100 RAN 2'13"06 Q. 513,30   

FG FG SOTTILE FABRIZIO M 1993 C SB12 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 RAN 1'19"58 Q. 858,26   

1 PELLEGRINO MICHAEL M 1991 S SB13 ARCO IRIS ANCONA ITA   100 RAN 1'38"16 Q. 667,89   

2 BERDINI LUCA M 1978 S SB13 VIRTUS BUONCONVENTO ITA   100 RAN 2'05"90 Q. 520,73   

                

 100 rana SB4-SB14 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S SB05 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 100 RAN 1'46"68 Q. 877,30   

2 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S SB06 POLISP. DISABILI VALCAMONICA ITA X O 100 RAN 1'34"44 Q. 876,22   

3 MORELLI EFREM M 1979 S SB04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 RAN 1'49"37 Q. 866,33   

4 PERFETTO IVAN M 2000 R SB09 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 RAN 1'19"09 Q. 838,16   

5 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SB04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 RAN 1'55"75 Q. 818,57   

6 BASSANI FEDERICO M 1996 J SB11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 RAN 1'33"68 Q. 773,16   

7 PAULON ALESSANDRO M 1991 S SB04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   100 RAN 2'07"14 Q. 745,24   

8 NADALET ANDREA M 1996 J SB09 ASD FAI SPORT ITA   100 RAN 1'30"61 Q. 731,60   

                

                

 100 rana SB4-SB14 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 BRIZIO SOFIA F 1997 J SB04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 RAN 2'55"65 Q. 621,58   

1 ROMANO EMANUELA F 1990 S SB05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 RAN 2'04"89 Q. 789,01 R.Cat. R.Ass.

1 BROLLI ALICE F 1997 J SB06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 100 RAN 2'25"94 Q. 666,85   

2 D'EUGENIO STEFANIA F 1959 S SB06 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   100 RAN 3'14"44 Q. 500,51   

1 BELLINGERI GIULIA F 2000 R SB07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 RAN 2'29"11 Q. 613,04   

2 MAGGI CAMILLA F 2001 R SB07 ASD ORIONE PESCARA ITA   100 RAN 3'02"05 Q. 502,11   

1 GRANATA SARA F 1995 C SB08 SSD MOLFETTA NUOTO ITA   100 RAN 1'56"43 WC Q. 687,80 R.Cat.  

2 CICCHI VANESSA F 1979 S SB08 ASD CAVALLUCCIO MARINO ITA   100 RAN 2'16"36 Q. 587,27   
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1 SECCI FRANCESCA F 1990 S SB09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 100 RAN 1'42"34 Q. 761,29   

2 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E SB09 AS.SO.RI FOGGIA ITA   100 RAN 1'46"94 Q. 728,54   

3 BRUNETTI ROSANNA F 1964 S SB09 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ONLUS ITA X  100 RAN 1'51"92 Q. 696,12   

1 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S SB11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 RAN 1'39"27 Q. 920,32   

2 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 RAN 1'39"73 Q. 916,07   

1 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R SB12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 RAN 2'01"30 Q. 643,78   

1 LUSCRI' CAMILLA F 2002 E SB13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 RAN 1'46"50 Q. 744,69 R.Cat. R.Ass.

2 BELOTTI SARA F 1999 R SB13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 RAN 1'49"41 Q. 724,89   

3 MARCHESINI AGNESE F 1997 J SB13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 RAN 1'49"80 Q. 722,31   

                

 100 rana SB4-SB14 - Femmine              

 CLASSIFICA OPEN               

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 RAN 1'39"04 Q. 922,46   

2 NO-LAT BUNIOLO FEDERICA F 1988 S SB11 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 RAN 1'39"11 Q. 921,80   

3 ROMANO EMANUELA F 1990 S SB05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA X O 100 RAN 2'06"56 Q. 778,60   

4 LUSCRI' CAMILLA F 2002 E SB13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 RAN 1'44"66 Q. 757,79 R.Cat. R.Ass.

5 SECCI FRANCESCA F 1990 S SB09 ASD SARDEGNA SPORT ITA X O 100 RAN 1'43"52 Q. 752,61   

6 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E SB09 AS.SO.RI FOGGIA ITA   100 RAN 1'45"77 Q. 736,60   

7 BELOTTI SARA F 1999 R SB13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 RAN 1'48"53 Q. 730,77   

8 MARCHESINI AGNESE F 1997 J SB13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA ITA   100 RAN 1'53"45 Q. 699,07   

 50 delfino S1-S7 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 FAR 1'18"07 Q. 750,10   

2 CAMPIONE VINCENZO M 1982 S S 03 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR ITA   050 FAR 1'20"87 Q. 724,13   

3 FRISON WILLIAM M 1978 S S 03 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 FAR 1'32"97 Q. 629,88   

1 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 FAR 0'44"13 Q. 812,37   

2 BENSI NICOLO' M 1985 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 FAR 0'52"55 Q. 682,21   

3 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 FAR 0'56"32 Q. 636,54   

4 BURATTINI MATTEO M 1976 S S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 FAR 1'10"12 Q. 511,27   
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5 COTTICELLI GIUSEPPE M 2000 R S 05 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA   050 FAR 1'12"32 Q. 495,71   

1 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S S 06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 FAR 0'43"00 Q. 713,26   

2 CAVALIERE ANTONIO M 1988 S S 06 ASD SPORTING CLUB FLEGREO ITA X O 050 FAR 0'50"23 Q. 610,59   

3 MAGENES CARLO M 1985 S S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 FAR 0'51"57 Q. 594,73   

4 LATALARDO ALESSANDRO M 1992 S S 06 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 FAR 0'51"66 Q. 593,69   

1 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 FAR 0'37"12 Q. 816,54   

                

 50 delfino S1-S7 - Maschi              

 CLASSIFICA OPEN               

1 CASTAGNETO ANDREA M 1988 S S 05 ASD FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO ITA X O 050 FAR 0'42"77 Q. 838,20   

2 TARAS VALERIO M 1988 S S 07 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 FAR 0'36"27 Q. 835,68   

3 CAMPIONE VINCENZO M 1982 S S 03 A.S. CULT. ANTHROPOS SOC. SPOR ITA   050 FAR 1'19"58 Q. 735,86   

4 LUDOVICI CARLO M 1971 S S 03 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 050 FAR 1'20"94 Q. 723,50   

5 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S S 06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 FAR 0'42"75 Q. 717,43   

6 FRISON WILLIAM M 1978 S S 03 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X  050 FAR 1'26"02 Q. 680,77   

7 BENSI NICOLO' M 1985 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 FAR 0'53"43 Q. 670,97   

8 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 FAR 0'56"18 Q. 638,13   

                

                

 50 delfino S1-S7 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 GADOLA GIULIA F 1986 S S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 FAR 1'20"29 Q. 732,35 R.Cat. R.Ass.

1 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 FAR 0'56"55 Q. 747,30   

2 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 FAR 1'03"38 Q. 666,77 R.Cat.  

1 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   050 FAR 0'54"32 Q. 686,86 R.Cat.  

2 BROLLI ALICE F 1997 J S 06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 050 FAR 0'58"46 Q. 638,21   

1 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 FAR 0'52"25 Q. 665,26   

2 D'EUGENIO STEFANIA F 1959 S S 07 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 FAR 1'14"72 Q. 465,20   

                

no finale open, solo classifica
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 50 delfino S1-S7 - Femmine              

CLASSIFICA OPEN (finale non disputata)

1 CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 FAR 0'56"55 Q. 747,30   

2 GADOLA GIULIA F 1986 S S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 050 FAR 1'20"29 Q. 732,35 R.Cat. R.Ass.

3 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   050 FAR 0'54"32 Q. 686,86 R.Cat.  

4 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 FAR 1'03"38 Q. 666,77 R.Cat.  

5 AERE KATIA F 1971 S S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 FAR 0'52"25 Q. 665,26   

6 BROLLI ALICE F 1997 J S 06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 050 FAR 0'58"46 Q. 638,21   

7 D'EUGENIO STEFANIA F 1959 S S 07 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA   050 FAR 1'14"72 Q. 465,20   

                

                

 100 delfino S8-S13 - Maschi            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 FAR 1'17"85 Q. 781,25 R.Cat.  

2 POGGI CARLOS M 1976 S S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 FAR 1'37"11 Q. 626,30   

1 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 FAR 1'08"60 Q. 872,30   

1 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  100 FAR 1'12"49 Q. 784,66   

2 ABETE VITTORIO M 1980 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA  O 100 FAR 1'21"73 Q. 695,95   

FG FG CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 FAR 1'02"33 Q. 912,56   

1 NO-LAT URSO SALVATORE M 1999 R S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 FAR 1'19"09 Q. 731,82 R.Cat.  

                

no finale open, solo classifica
                

 100 delfino S8-S13 - Maschi              

CLASSIFICA OPEN (finale non disputata)

1 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 FAR 1'08"60 Q. 872,30   

2 SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X  100 FAR 1'12"49 Q. 784,66   

3 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA X O 100 FAR 1'17"85 Q. 781,25 R.Cat.  

4 NO-LAT URSO SALVATORE M 1999 R S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 FAR 1'19"09 Q. 731,82 R.Cat.  

5 ABETE VITTORIO M 1980 S S 10 ASD NUOTATORI CAMPANI ITA  O 100 FAR 1'21"73 Q. 695,95   

6 POGGI CARLOS M 1976 S S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. ITA   100 FAR 1'37"11 Q. 626,30   
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FG FG CIULLI SIMONE M 1986 S S 10 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 FAR 1'02"33 Q. 912,56   

                

                

 100 delfino S8-S13 - Femmine            

CLASSIFICA PER CLASSE
1 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E S 09 AS.SO.RI FOGGIA ITA   100 FAR 1'37"54 Q. 701,35   

1 LUSCRI' CAMILLA F 2002 E S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 FAR 1'36"42 Q. 689,38   

2 ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 FAR 2'20"62 WC  472,69   

                

 no finale open, no classifica open              

                

                

 staffetta 4x100 stile libero punti 34 - Maschi         

1 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 0 M STAFF S PT34 SSD SANTA LUCIA SRL-RM ITA   4X100 STI 4'50"84 Q. 793,63   

2 ASD. BRIANTEA 84 0 M STAFF S PT34 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   4X100 STI 5'36"19 Q. 686,58   

3 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 M STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 STI 6'02"99 Q. 635,89   

4 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 M STAFF S PT34 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X100 STI 6'15"70 Q. 614,37   

5 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0 M STAFF S PT34 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA ITA   4X100 STI 6'18"08 Q. 610,51   

                

 staffetta 4x100 stile libero punti 34 - Femmine         

1 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 F STAFF S PT34 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X100 STI 7'53"79 Q. 565,10   
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